Fiche de spécifications
PS-002163, Rev H
Septembre 2021
Débitmètres et densimètres Micro Motion™
série TA
Parfaite adéquation à l’application
■ Des transmetteurs à montage déporté conformes aux contraintes de montage de l’installation sont
disponibles

se
TA300T 799,8 mm 221,0 mm 323,1 mm 135,9 mm 311,7 mm
Codification
Cette section répertorie les options et codes de commande disponibles pour les produits de la Série TA.
Modèle de base
Descriptions des codes
Modèle Taille et matériau
TA010T 2,0 mm (DN2), tantale
TA025T 6 mm (DN6), tantale
TA050T 15,0 mm (DN15), tantale
Septembre 2021 Débitmètres et densimètres série TA
www.emerson.com 15
Modèle Taille et matériau
TA075T 20,1 mm (DN20), tantale
TA100T 25 mm (DN25), tantale
TA200T 51 mm (DN50), tantale
TA300T 76 mm (DN80), tantale
Raccordements au procédé
Modèles TA010T et TA025T
Code Description
D15 DN15 PN40 EN 1092-1 EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
Type B1
D17 19,0 mm CL150 ASME
B16.5-2003
EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
SM3
D18 19,0 mm CL300 ASME
B16.5-2003
EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
SM3
Modèles TA050T et TA075T
Code Description
D25 DN25 PN40 EN 1092-1 EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
Type B1
D27 25 mm CL150 ASME
B16.5-2003
EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
SM3
D28 25 mm CL300 ASME
B16.5-2003
EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
SM3
Modèle TA100T
Code Description
D50 DN50 PN40 EN 1092-1 EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
Type B1
D52 51 mm CL150 ASME B16.5 EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
SM3
D53 51 mm CL300 ASME B16.5 EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
SM3
Modèle TA200T
Code Description
D80 DN80 PN40 EN 1092-1 EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
Type B1
D82 76 mm CL150 ASME B16.5 EN1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder
SM3
Débitmètres et densimètres série TA Septembre 2021
16 www.emerson.com
Modèle TA300T
Code Description
D90 DN100 PN 16 EN 1092-1 EN.1.4404 Brides à emboîte-
ment à souder